令和２年８月２７日

生徒の皆さんへ

江戸川区立松江第五中学校

校 長  荒 巻  淳

開校６０周年記念企画 パート３！

「校舎の外に設置する周年記念特大看板を作ろう大作戦」

１ ねらい

①学校や社会の形成者としての見方・考え方を働かせ、６０周年記念企画に主体的に取り組み、

自らのよさを発揮しながら、母校のために尽力する

②６０周年の節目を祝う活動により機運を高める。また作品として記録に残す。

③松江五中の“たちばなマインド”を発揮する。

２ 内 容

・開校６０周年記念の校舎外に設置する特大看板を制作する。

 文字は「 祝  松 江 五 中 開 校 ６０ 周 年 」

３ 対 象

・本校に在校中の松江五中生で、ものづくりが得意な生徒 ２０名

※人数が多い場合は、副校長の責任抽選とします。

４ 担 当

・副校長、有志

５ 申込方法 下の申込書を提出してください。担任の先生まで提出してください。

※提出期限 ９月４日 まで

                  問合せ先 濱川 副校長

・・・・・・き・・・・・り・・・・・と・・・・・り・・・・・・

※提出期限 ９月４日 まで

（副校長机前封筒行）

 江戸川区立松江第五中学校長 宛

  標記の活動に尽力し、たちばなマインドを発揮します。

    令和２年  月  日

  年  組  番 氏名          ・